
Dziennik Urzędowy

Ministra Edukacji Narodowej Nr 2 - 48-

13

Poz. 13 i 14

ZARZĄDZENIENr 21 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ')

z dnia 1 sierpnia 2008 r.

w sprawie powołaniaKomisji do spraw opiniowania wniosków o nagrody Ministra Edukacji Narodowej
dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

Na podstawie § 4 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edu­
kacji Narodowej z dnia 6 września 2001 r. w sprawie
trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycie­
li za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze
(Dz. U. Nr 101, poz. 1093) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wnio­
sków o nagrody Ministra Edukacji Narodowej dla na­
uczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowaw­
cze, zwaną dalej .Komisją·.

§2

W skład Komisji wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji - dr Andrzej Gorczyński;

2) Sekretarz Komisji - Sylwia Kuhn;

3) członkowie:

a) Elżbieta Bąkowska - Mazowieckie Kuratorium
Oświaty,

b) Krystyna Bojahr - Sekcja Krajowa Oświaty

i Wychowania NSZZ .Solidarność· (w razie

1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji
rządowej - oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa­
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 216, poz. 1591).

nieobecności zastępować będzie Henryk Ślu­
sarski),

c) Bożena Koniorczyk - Departament Kształcenia

Ogólnego i Wychowania,

d) Maria Korbal - Związek Nauczycielstwa Polskiego,

e) Danuta Maciejko - Departament Kształcenia

Zawodowego i Ustawicznego,

f) Janina Szeliga-Szafrańska - Chrześcijański

Związek Zawodowy .Solidarność· im. ks. Jerze­
go Popiełuszki,

g) Sławomir Wittkowicz - Wolny ZwiązekZawodo­
wy Solidarność-Oświata,

h) Ewa Zalewska-Steć - Departament Zwiększania
Szans Edukacyjnych:

§ 3

Przewodniczący Komisji ustala sposób opiniowania
wniosków oraz organizację pracy Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Edukacji Narodowej

Katarzyna Hall

14

ZARZĄDZENIENr 23 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 24 września 2008 r.

w sprawie likwidacji Gospodarstwa Pomocniczego Ministerstwa Edukacji Narodowej

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187,
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82,
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140,
poz. 984) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Likwiduje się Gospodarstwo Pomocnicze Minister­
stwa Edukacji Narodowej, zwane dalej .Gospodar­
stwem".

2. Termin otwarcia likwidacji Gospodarstwa wyznacza
się na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia.




